1

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАРАБАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2016г. № 13
с.Труд
 О предоставлении многодетным матерям – работницам администрации Тарабаринского сельского поселения дополнительного дня отдыха

В целях предоставления дополнительной возможности для воспитания и развития детей:

          1. Предоставить работницам администрации Тарабаринского сельского поселения, имеющим трех и более несовершеннолетних детей, в том числе принятых под опеку, право на использование дополнительного дня отдыха с сохранением среднего заработка один раз в месяц в пятницу по их выбору.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Тарабаринского сельского поселения.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы

	Тарабаринского сельского поселения
	Е.А. Карташов

	Исп. Н.В. Меремьянина

т.68941